El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat anual de 
CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS AMB TRENTA-SET 
CÈNTIMS (53.420,37 €) IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de NOU MIL DOS-
CENTS SETANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (9.271,30 €), segons el 
detall següent: 

Producte 
Pressupost   
IVA exclòs 

21% IVA 
Pressupost   
IVA inclòs 

21 projectes 
 executius 

44.149,07€ 9.271,30 € 53.420,37 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de